
Jugend trainiert für Olympia Landesfinale
Nordic Center Notschrei

29.01.14

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

WK IV weiblich,  1.2 km

1 9 KARCHER Lena 01 Enztal-Gy Bad Wildbad     3:41.4
2 36 WAIDELICH Silvia 01 Enztal-Gy Bad Wildbad     3:46.1        4.7

3 17 PANNACH Liz 01 Enztal-Gy Bad Wildbad     3:53.9       12.5
4 23 WEHRLE Amelie 02 KG Titisee-Neustadt     3:54.9       13.5
5 37 WALTER Evi 02 KG Titisee-Neustadt     4:03.5       22.1

6 1 KLIMPEL Julina 02 KG Titisee-Neustadt     4:07.1       25.7
6 26 WEISS Emily 03 Gymnasium Kirchzarten     4:07.1       25.7

8 30 GOZEBINA Alexandra 02 HMG Leutkirch     4:11.4       30.0
9 19 RASCH Carla 01 Gy Isny I     4:18.7       37.3

10 11 RASCH Franziska 03 Gy Isny I     4:22.7       41.3
11 43 MAURUS Sophia 01 Gy Isny I     4:23.4       42.0
12 7 DOLD Vanessa 01 RS Kirchzarten     4:24.2       42.8

13 24 FEHLEISEN Nina 03 RS Heubach     4:25.9       44.5
14 10 URFER Philine 01 HMG Leutkirch     4:28.4       47.0

15 27 FALLER Jule 03 RS Kirchzarten     4:31.8       50.4
16 13 SCHMIDT Lisa 01 Gy Isny II     4:38.6       57.2
17 4 DITTUS Jana 03 Gymnasium Kirchzarten     4:39.5       58.1

18 20 SCHLITTER Solveig 02 Gy Isny II     4:47.0     1:05.6
19 38 PFEIFER Hanna 03 RS Heubach     5:03.8     1:22.4

20 15 RIPBERGER Nina 01 RS Heubach     5:18.1     1:36.7

WK IV männlich,  1.2 km

1 3 FEHLEISEN Nico 01 RS Heubach     3:30.0

2 18 KOLB Nils 02 Gymnasium Kirchzarten     3:33.1        3.1
3 34 BACH Noah 01 Gymnasium Kirchzarten     3:34.1        4.1

4 32 KRASMANN Christian 01 KG Titisee-Neustadt     3:38.3        8.3
5 12 PISACRETA Felice 01 Gymnasium Kirchzarten     3:49.3       19.3

6 2 SIMON Julian 02 Gy Isny II     3:52.8       22.8
7 6 MAURUS Pirmin 01 Gy Isny I     3:54.5       24.5
8 40 BERLITZ Luis 01 Gymnasium Kirchzarten     3:58.9       28.9

9 16 MAST Marc 02 Enztal-Gy Bad Wildbad     3:59.9       29.9
10 22 DITTRICH Gregor 02 Enztal-Gy Bad Wildbad     4:01.6       31.6

11 44 MOSSMAYER Moritz 03 HMG Leutkirch     4:07.1       37.1
12 14 BRENGARTNER Florian 01 RS Kirchzarten     4:08.4       38.4
13 8 HEIZMANN Timo 03 KG Titisee-Neustadt     4:09.3       39.3

14 31 PFEIFFER Lars 03 Gy Isny II     4:10.1       40.1
15 5 ZUGMAIER Jonathan 02 HMG Leutkirch     4:12.0       42.0

16 33 ROMBACH Mirco 01 KG Titisee-Neustadt     4:12.3       42.3
17 39 MAUS Leo 03 Gy Isny II     4:13.0       43.0

18 25 SCHWEGLER Lasse 02 Gy Isny I     4:21.9       51.9
19 21 HETTLER Jonas 01 RS Heubach     4:25.5       55.5
20 42 MOCH Ludwig 03 Gy Isny I     4:26.4       56.4

21 45 HUMMEL Benedikt 02 RS Kirchzarten     4:34.8     1:04.8
22 41 KOLB Max 01 RS Heubach     4:40.0     1:10.0

23 28 FEHRENBACH Florian 01 RS Kirchzarten     4:41.1     1:11.1

WinLaufen 7.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC Hinterzarten e.V.

Erstellt am: 29.01.14  16:07 Seite 1/3



Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

24 29 ROCK Zacharius 03 HMG Leutkirch     5:05.0     1:35.0
25 46 KÖNIG Julius 03 HMG Leutkirch     6:03.3     2:33.3

WK III weiblich,  1.8 km

1 74 WEIß Karen 01 RS Kirchzarten     5:27.4
2 51 FAHRNER Linda 99 RWG-Baiersbronn     5:32.8        5.4

3 63 BRECHENMACHER Alena 99 RWG-Baiersbronn     5:37.9       10.5
4 55 SCHWARZ Sophia 00 RS Isny     5:38.4       11.0
5 54 HOFMANN Amelie 00 Gy Isny     5:39.2       11.8

6 59 KLEIN Hannah 99 Enztal-Gy Bad Wildbad     5:43.3       15.9
7 56 KARCHER Paula 99 Enztal-Gy Bad Wildbad     5:45.0       17.6

8 76 BAUMANN Davina 99 Enztal-Gy Bad Wildbad     5:47.2       19.8
9 60 TREIBER Svenja 00 RS Isny     5:50.5       23.1

10 53 KECK Lena 00 Gy Isny     5:52.1       24.7
11 69 HONER Verena 00 RS Spaichingen     5:53.9       26.5
12 82 GOLD Katharina 00 Rosenstein-Gy Heubach     5:55.6       28.2

13 98 HEINZMANN Marina 99 RS Titisee-Neustadt     5:56.5       29.1
14 97 GOLD Anna 99 Rosenstein-Gy Heubach     5:58.3       30.9

15 57 DOLD Alina 99 RS Kirchzarten     6:01.1       33.7
16 79 MARTIN Leonie 00 RS Kirchzarten     6:02.1       34.7

17 68 MADER Elisa 99 RS Isny     6:03.1       35.7
18 78 HEIM Lea 99 RS Spaichingen     6:08.2       40.8
19 89 LÖFFLER Linda 01 RS Kirchzarten     6:11.6       44.2

20 66 BÖRCSÖK Tamara 00 RS Spaichingen     6:15.9       48.5
21 62 GOLD Lina 02 Rosenstein-Gy Heubach     6:20.3       52.9

22 52 FALLER Luisa 99 RS Kirchzarten     6:23.6       56.2
23 67 VOLKERT Zoe 99 Enztal-Gy Bad Wildbad     6:26.7       59.3
24 90 TRITSCHLER Sanora 00 RS Titisee-Neustadt     6:29.2     1:01.8

25 94 MAYER Lena 01 Enztal-Gy Bad Wildbad     6:34.9     1:07.5
26 58 SPECKER Victoria 99 RS Spaichingen     6:36.6     1:09.2

27 95 KRAX Lina 00 Enztal-Gy Bad Wildbad     6:37.1     1:09.7
28 83 LUMMER Felicitas 00 Gy Isny     6:37.9     1:10.5

29 88 SIMION Mirjam 99 Gy Isny     6:40.0     1:12.6
30 71 GRAUVOGEL Hannah 99 Gy Isny     6:47.8     1:20.4
31 80 MEROTH Nadine 00 RS Isny     6:49.6     1:22.2

32 92 SIMON Nina 01 RS Kirchzarten     6:55.3     1:27.9
33 91 SPEE Celina 01 RS Titisee-Neustadt     6:57.8     1:30.4

34 77 KÖNIG Corina 99 RS Titisee-Neustadt     7:05.3     1:37.9
35 64 LÖFFLER Annalena 02 RS Titisee-Neustadt     7:05.8     1:38.4
36 75 KÖNIG Miriam 00 Gy Isny     7:14.6     1:47.2

37 81 von DAAK Kea 01 RWG-Baiersbronn     7:19.7     1:52.3
38 73 GAISER Larissa 02 RWG-Baiersbronn     7:28.2     2:00.8

39 96 IMMLER Ramona 00 Gy Isny     7:34.7     2:07.3
40 61 HENSLER Tabea 02 RS Titisee-Neustadt     7:34.8     2:07.4

41 85 ROTHFUß Alexandra 02 RWG-Baiersbronn     8:06.8     2:39.4
42 72 STRAUB Christina 99 RS Titisee-Neustadt     8:25.0     2:57.6
43 93 FINKBEINER Lilli 02 RWG-Baiersbronn     8:49.0     3:21.6

44 87 MADER Anna-Lena 02 RS Isny     9:35.6     4:08.2
45 86 ZEIDLER Marie 99 Rosenstein-Gy Heubach    10:53.5     5:26.1

WK III männlich,  1.8 km

1 110 LIPOWITZ Florian 00 ASG Laichingen     4:48.1
2 104 LIPOWITZ Philipp 99 ASG Laichingen     4:56.8        8.7

3 136 KAPP Felix 00 RS Titisee-Neustadt I     4:59.4       11.3
4 148 HENSLER Björn 00 RS Titisee-Neustadt I     5:01.0       12.9

5 145 KLAIBER Felix 99 Enztal-Gy Bad Wildbad     5:06.1       18.0

WinLaufen 7.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC Hinterzarten e.V.

Erstellt am: 29.01.14  16:07 Seite 2/3
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6 132 HENSLER Peter 00 RS Titisee-Neustadt I     5:09.5       21.4
7 137 HENSLER Daniel 00 RS Titisee-Neustadt I     5:18.5       30.4

7 146 PANNACH Tim 99 Enztal-Gy Bad Wildbad     5:18.5       30.4
9 130 ANSEL Ferdinand 99 Gy Isny     5:19.1       31.0

10 117 BRAUN Axel 99 RWG-Baiersbronn     5:19.3       31.2

11 113 PFAFF Julian 00 TSG St.Georgen     5:26.0       37.9
12 103 HAAG Niklas 99 Enztal-Gy Bad Wildbad     5:28.3       40.2

13 112 KETTERER Julian 00 RS Titisee-Neustadt I     5:29.3       41.2
14 102 DÜRR Ruben 99 Enztal-Gy Bad Wildbad     5:36.2       48.1
15 114 MAIER Jonas 99 RS Titisee-Neustadt I     5:36.5       48.4

16 144 SCHULER Yannick 99 RS Titisee-Neustadt II     5:38.2       50.1
17 105 MOCH Friedrich 00 Gy Isny     5:39.6       51.5

18 118 FUCHS Max 00 ASG Laichingen     5:42.2       54.1
19 119 WALTER Philipp 99 RS Titisee-Neustadt I     5:55.0     1:06.9

20 122 RIECK Thorsten 99 ASG Laichingen     5:57.1     1:09.0
21 109 PFAFF Jannik 02 TSG St.Georgen     6:00.7     1:12.6
22 134 GAISER Pascal 99 RWG-Baiersbronn     6:01.1     1:13.0

22 124 SAUER Phillip 99 Enztal-Gy Bad Wildbad     6:01.1     1:13.0
24 108 HEINZELMANN Johannes 00 RWG-Baiersbronn     6:04.7     1:16.6

25 135 BRETZLER Dominik 01 Rosenstein-Gy Heubach     6:07.9     1:19.8
26 139 FISCHER Jacob 01 Gy Isny     6:12.5     1:24.4

27 106 FRISCH Linus 00 Gy Isny     6:17.0     1:28.9
28 150 PFEIFFER Laurent 01 Gy Isny     6:17.2     1:29.1
29 138 LÖFFLER Dominik 02 RS Titisee-Neustadt II     6:17.6     1:29.5

30 141 POJTINGER Felix 01 RWG-Baiersbronn     6:19.3     1:31.2
31 127 FALLER Jakob 02 RS Titisee-Neustadt II     6:19.7     1:31.6

32 128 BRAUN Finn 02 RWG-Baiersbronn     6:22.7     1:34.6
33 120 KNOLL Michael 02 RS Titisee-Neustadt II     6:25.6     1:37.5
34 129 KLEIN Silas 01 Enztal-Gy Bad Wildbad     6:26.4     1:38.3

35 140 SCHEEL Moritz 99 Gy Isny     6:28.3     1:40.2
36 149 FAISST Lukas 01 RWG-Baiersbronn     6:39.4     1:51.3

37 101 PFAFF Jan 02 RS Titisee-Neustadt II     6:41.7     1:53.6
38 143 REH Noah 00 ASG Laichingen     6:44.3     1:56.2

39 121 BRAUN Felix 02 RWG-Baiersbronn     6:55.7     2:07.6
40 107 HARTEL Thilo 00 Rosenstein-Gy Heubach     7:06.9     2:18.8
41 111 RIESTERER Noah 02 RS Titisee-Neustadt II     7:08.1     2:20.0

42 126 KIENZLER Raphael 99 TSG St.Georgen     7:13.3     2:25.2
43 147 GEBELEIN Konstantin 01 TSG St.Georgen     7:34.6     2:46.5

44 131 KRAUß Juri 02 Rosenstein-Gy Heubach     8:10.6     3:22.5
45 133 KOHLER Erik 01 Rosenstein-Gy Heubach    12:06.4     7:18.3
46 115 HÖRGER Matthis 00 Rosenstein-Gy Heubach    14:03.7     9:15.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 144
Nicht am Start: 2

35 ZIPFEL Ole RS Kirchzarten WK IV männlich

123 MAYER Jan Gy Isny WK III männlich

In der Wertung: 136

Für die Richtigkeit:
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Ergebnisliste der Staffelwettbewerbe 
Rang 

 

Zeit Rückstand 

Paralymics, sehbehindert,  4x600m 

1 St. Michael Waldkirch 09:28,0 00:00,0 

2 Ernst-Abbe Schule Stuttgart 10:57,0 01:29,0 

Paralymics, geistig behindert, 4x600m 

1 St. Michael Waldkirch 10:35,0 00:00,0 

2 Schule Günterstal Freiburg 13:19,0 02:44,0 

WK III, Mädchen 4x2,5km 

1 RS Kirchzarten 20:42,7 00:00,0 

2 Gy Heubach 21:25,8 00:43,2 

3 Enztal-Gy Bad Wildbad 21:30,1 00:47,4 

4 RS Spaichingen 21:54,2 01:11,6 

5 RWG Baiersbronn 22:03,5 01:20,9 

6 RS Isny 22:41,4 01:58,8 

7 Gy Isny 23:10,9 02:28,3 

8 RS Kirchzarten II 24:03,6 03:20,9 

9 RS Titisee-Neustadt 24:28,9 03:46,2 

[10] Mixed Enztal-gy Bad Wildbad, RS Spaichingen 25:19,3 04:36,7 

10 RS Titisee-Neustadt II 26:09,5 05:26,9 

11 Gy Isny II 27:44,2 07:01,5 

12 RWG Baiersbronn II 29:44,2 09:01,5 

WK III Jungen, 3x2,5km 

1 Enztal-Gy Bad Wildbad 18:07,6 00:00,0 

2 RS Titisee-Neustadt I 18:28,4 00:20,8 

3 ASG Laichingen 19:21,9 01:14,3 

4 RS Titisee-Neustadt I,   I 19:24,0 01:16,4 

5 RWG Baiersbronn I 20:30,8 02:23,2 

6 Gy Isny I 21:13,5 03:05,9 

7 RS Titisee-Neustadt II,  I 22:18,5 04:10,9 

[8] Mixed Bad Wildbad, Baiersbronn, Titisee-N. 22:30,4 04:22,9 

8 TSG St. Georgen 22:39,1 04:31,5 

[10] Mixed ASG Laichingen, KG Titisee-Neustadt 23:16,2 05:08,6 

9 RWG Baiersbronn II 24:23,0 06:15,4 

10 RS Titisee-Neustadt II,   II 25:10,1 07:02,6 

11 Gy Heubach 26:00,0 07:52,4 



 

 

WK IV 2 Mädchen 2 Jungen Startzeit 10:45 Uhr 4x2km 

1 KG Titisee Neustadt 25:29,4 00:00,0 

2 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 25:33,2 00:03,8 

3 Marie-Curie Gy Kirchzarten 26:20,5 00:51,1 

[4] Mixed Gy Heubach, HMG Leutkirch 26:30,0 01:00,6 

[5] Mixed MCG Kirchzarten, Gy Isny, Gy Neustadt 27:49,9 02:20,5 

4 Gy Isny I 28:27,7 02:58,3 

5 RS Kirchzarten 28:37,3 03:07,9 

6 HMG Leutkirch 28:57,4 03:28,0 

7 RS Heubach 30:41,3 05:11,9 

[10] Mixed Gy Heubach, Gy Isny, Gy Bad Wildbad 31:18,4 05:49,0 

8 Gy IsnyII 32:05,0 06:35,6 



Wettkampf IV  

Einzelrennen Technik Parcours 

Mannschaftswertung (Summe der besten 2 Einzelzeiten Jungen und Mädchen) 

       Rang Verein Name Vorname Laufzeit Gesamtzeit 

 1. Enztal-Gy Bad Wildbad WAIDELICH Silva 03:46,1 15:29,0 

 

 

Enztal-Gy Bad Wildbad MAST Marc 03:59,9 

  

 

Enztal-Gy Bad Wildbad DITTRICH Gregor 04:01,6 

  

 

Enztal-Gy Bad Wildbad KARCHER Lena 03:41,4 

  

       2. KG Titisee-Neustadt KRASMANN Christian 03:38,3 15:46,0 

 

 

KG Titisee-Neustadt WEHRLE Amelie 03:54,9 

  

 

KG Titisee-Neustadt WALTER Evi 04:03,5 

  

 

KG Titisee-Neustadt HEIZMANN Timo 04:09,3 

  

       3. Gymnasium Kirchzarten KOLB Nils 03:33,1 15:53,8 

 

 

Gymnasium Kirchzarten BACH Noah 03:34,1 

  

 

Gymnasium Kirchzarten WEISS Emily 04:07,1 

  

 

Gymnasium Kirchzarten DITTUS Jana 04:39,5 

  

       4. Gy Isny I MAURUS Pirmin 03:54,5 16:57,8 

 

 

Gy Isny I RASCH Carla 04:18,7 

  

 

Gy Isny I SCHWEGLER Lasse 04:21,9 

  

 

Gy Isny I RASCH Franziska 04:22,7 

  

       5. HMG Leutkirch MOSSMAYER Moritz 04:07,1 16:58,9 

 

 

HMG Leutkirch GOZEBINA Alexandra 04:11,4 

  

 

HMG Leutkirch ZUGMAIER Jonathan 04:12,0 

  

 

HMG Leutkirch URFER Philine 04:28,4 

  

       6. RS Heubach FEHLEISEN Nico 03:30,0 17:25,2 

 

 

RS Heubach HETTLER Jonas 04:25,5 

  

 

RS Heubach FEHLEISEN Nina 04:25,9 

  

 

RS Heubach PFEIFER Hanna 05:03,8 

  

       7. Gy Isny II SIMON Julian 03:52,8 17:28,5 

 

 

Gy Isny II PFEIFFER Lars 04:10,1 

  

 

Gy Isny II SCHMIDT Lisa 04:38,6 

  

 

Gy Isny II SCHLITTER Solveig 04:47,0 

  

       8. RS Kirchzarten BRENGARTNER Florian 04:08,4 17:39,2 

 

 

RS Kirchzarten DOLD Vanessa 04:24,2 

  

 

RS Kirchzarten FALLER Jule 04:31,8 

  

 

RS Kirchzarten HUMMEL Benedikt 04:34,8 

   



Jugend trainiert für Olympia Landesfinale
Nordic Center Notschrei

29.01.14

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK III männlich,  1.8 km

1 RS Titisee-Neustadt I    20:28.4
3 KAPP Felix     4:59.4

4 HENSLER Björn     5:01.0
6 HENSLER Peter     5:09.5
7 HENSLER Daniel     5:18.5

2 ASG Laichingen    21:24.2

1 LIPOWITZ Florian     4:48.1
2 LIPOWITZ Philipp     4:56.8

18 FUCHS Max     5:42.2
20 RIECK Thorsten     5:57.1

3 Enztal-Gy Bad Wildbad    21:29.1
5 KLAIBER Felix     5:06.1

7 PANNACH Tim     5:18.5
12 HAAG Niklas     5:28.3
14 DÜRR Ruben     5:36.2

4 Gy Isny    23:28.2

9 ANSEL Ferdinand     5:19.1
17 MOCH Friedrich     5:39.6

26 FISCHER Jacob     6:12.5
27 FRISCH Linus     6:17.0

5 RWG-Baiersbronn    23:44.4
10 BRAUN Axel     5:19.3

22 GAISER Pascal     6:01.1
24 HEINZELMANN Johannes     6:04.7

30 POJTINGER Felix     6:19.3

6 RS Titisee-Neustadt II    24:41.1

16 SCHULER Yannick     5:38.2
29 LÖFFLER Dominik     6:17.6

31 FALLER Jakob     6:19.7
33 KNOLL Michael     6:25.6

7 TSG St.Georgen    26:14.6
11 PFAFF Julian     5:26.0

21 PFAFF Jannik     6:00.7
42 KIENZLER Raphael     7:13.3

43 GEBELEIN Konstantin     7:34.6

WinLaufen 7.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC Hinterzarten e.V.

Erstellt am: 29.01.14  15:27 Seite 1/2



Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

8 Rosenstein-Gy Heubach    33:31.8
25 BRETZLER Dominik     6:07.9

40 HARTEL Thilo     7:06.9
44 KRAUß Juri     8:10.6
45 KOHLER Erik    12:06.4

Für die Richtigkeit:
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Jugend trainiert für Olympia Landesfinale
Nordic Center Notschrei

29.01.14

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK III weiblich,  1.8 km

1 Enztal-Gy Bad Wildbad    23:42.2
6 KLEIN Hannah     5:43.3

7 KARCHER Paula     5:45.0
8 BAUMANN Davina     5:47.2

23 VOLKERT Zoe     6:26.7

1 RS Kirchzarten    23:42.2

1 WEIß Karen     5:27.4
15 DOLD Alina     6:01.1

16 MARTIN Leonie     6:02.1
19 LÖFFLER Linda     6:11.6

3 RS Isny    24:21.6
4 SCHWARZ Sophia     5:38.4

9 TREIBER Svenja     5:50.5
17 MADER Elisa     6:03.1
31 MEROTH Nadine     6:49.6

4 Gy Isny    24:49.2

5 HOFMANN Amelie     5:39.2
10 KECK Lena     5:52.1

28 LUMMER Felicitas     6:37.9
29 SIMION Mirjam     6:40.0

5 RS Spaichingen    24:54.6
11 HONER Verena     5:53.9

18 HEIM Lea     6:08.2
20 BÖRCSÖK Tamara     6:15.9

26 SPECKER Victoria     6:36.6

6 RWG-Baiersbronn    25:58.6

2 FAHRNER Linda     5:32.8
3 BRECHENMACHER Alena     5:37.9

37 von DAAK Kea     7:19.7
38 GAISER Larissa     7:28.2

7 RS Titisee-Neustadt    26:28.8
13 HEINZMANN Marina     5:56.5

24 TRITSCHLER Sanora     6:29.2
33 SPEE Celina     6:57.8

34 KÖNIG Corina     7:05.3
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

8 Rosenstein-Gy Heubach    29:07.7
12 GOLD Katharina     5:55.6

14 GOLD Anna     5:58.3
21 GOLD Lina     6:20.3
45 ZEIDLER Marie    10:53.5

Für die Richtigkeit:
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Jugend trainiert für Olympia Landesfinale
Nordic Center Notschrei

29.01.14

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK III männlich,  1.8 km

1 RS Titisee-Neustadt I    25:57.7
3 KAPP Felix     4:59.4

4 HENSLER Björn     5:01.0
6 HENSLER Peter     5:09.5
7 HENSLER Daniel     5:18.5

13 KETTERER Julian     5:29.3

2 Enztal-Gy Bad Wildbad    27:30.2
5 KLAIBER Felix     5:06.1

7 PANNACH Tim     5:18.5
12 HAAG Niklas     5:28.3
14 DÜRR Ruben     5:36.2

22 SAUER Phillip     6:01.1

3 ASG Laichingen    28:08.5
1 LIPOWITZ Florian     4:48.1
2 LIPOWITZ Philipp     4:56.8

18 FUCHS Max     5:42.2
20 RIECK Thorsten     5:57.1

38 REH Noah     6:44.3

4 Gy Isny    29:45.4
9 ANSEL Ferdinand     5:19.1

17 MOCH Friedrich     5:39.6

26 FISCHER Jacob     6:12.5
27 FRISCH Linus     6:17.0

28 PFEIFFER Laurent     6:17.2

5 RWG-Baiersbronn    30:07.1
10 BRAUN Axel     5:19.3
22 GAISER Pascal     6:01.1

24 HEINZELMANN Johannes     6:04.7
30 POJTINGER Felix     6:19.3

32 BRAUN Finn     6:22.7

6 RS Titisee-Neustadt II    31:22.8

16 SCHULER Yannick     5:38.2
29 LÖFFLER Dominik     6:17.6

31 FALLER Jakob     6:19.7
33 KNOLL Michael     6:25.6

37 PFAFF Jan     6:41.7
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

7 Rosenstein-Gy Heubach    47:35.5
25 BRETZLER Dominik     6:07.9

40 HARTEL Thilo     7:06.9
44 KRAUß Juri     8:10.6
45 KOHLER Erik    12:06.4

46 HÖRGER Matthis    14:03.7

Für die Richtigkeit:
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